
— 14147 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 150 Poz. 2535, 2536

2535

UCHWA£A Nr XLV/301/09 RADY GMINY DUSZNIKI

z dnia 7 lipca 2009 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie szczegó³owych zasad udzielania i rozmiaru zni¿ek nauczycielom, którym powierzono
stanowiska kierownicze w szko³ach i przedszkolach gminy Duszniki oraz okre�lenia tygodniowego obowi¹zkowego

wymiaru godzin zajêæ nauczycieli realizuj¹cych w ramach stosunku pracy obowi¹zki okre�lone dla stanowisk o ró¿nym
tygodniowym wymiarze godzin

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r. Karta nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz.
674 z pó�n. zm.) Rada Gminy Duszniki uchwala co nastêpuje:

§1. W uchwale Rady Gminy Duszniki nr XLIV/299/09 z dnia
16 czerwca 2009 r. w sprawie szczegó³owych zasad udzielania
i rozmiaru zni¿ek nauczycielom, którym powierzono stanowi-
ska kierownicze w szko³ach i przedszkolach gminy Duszniki
oraz okre�lenia tygodniowego obowi¹zkowego wymiaru go-
dzin zajêæ nauczycieli realizuj¹cych w ramach stosunku pracy
obowi¹zki okre�lone dla stanowisk o ró¿nym tygodniowym
wymiarze godzin §6 otrzymuje brzmienie:

�§6.Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
publikacji w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 wrze�nia 2009 r.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Duszniki.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
publikacji w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 wrze�nia 2009 r.�

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Gracjan Skórnicki

2536

POROZUMIENIE O WSPÓ£DZIA£ANIU W ZAKRESIE PROWADZENIA �WIETLICY
SOCJOTERAPEUTYCZNEJ W DROBNINIE, PAW£OWICACH I GARZYNIE

zawarte w dniu 9 marca 2009 roku pomiêdzy:

Gmin¹ Krzemieniewo reprezentowan¹ przez

Pana Andrzeja Pietrulê � Wójta Gminy Krzemieniewo

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Pani Doroty Andrze-
jewskiej

a

Powiatem Leszczyñskim reprezentowanym przez Zarz¹d
Powiatu, w imieniu którego dzia³aj¹:

Pan Krzysztof Benedykt Piwoñski - Starosta Leszczyñski

Pan Krystian Maækowiak - Wicestarosta Leszczyñski

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Pana Marcina Wy-
dmuch.

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze
zm.) oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o

samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001r.Nr 142,poz.1592 ze
zm.) w zwi¹zku z art. 17 ust. 1 pkt 12 i art. 19 pkt 4 ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. z 2008 r.
Nr 115, poz. 728 ze zm.) Gmina Krzemieniewo i Powiat
Leszczyñski uzgadniaj¹, co nastêpuje.

§1. Ilekroæ w niniejszym porozumieniu jest mowa o:

- Gminie � nale¿y przez to rozumieæ Gminê Krzemieniewo,

- Powiecie - Powiat Leszczyñski,

- �wietlicy - �wietlica Socjoterapeutyczna w Drobninie,
Paw³owicach i Garzynie,

- Ustawie - Ustawa z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
spo³ecznej,

- Organizacji pozarz¹dowej � podmiot dzia³aj¹cy w na rzecz
dzieci dotkniêtych ubóstwem i patologi¹ spo³eczn¹ wy³o-
niony w drodze konkursu ofert przeprowadzonego przez
Powiat, któremu zlecono prowadzenie �wietlic socjotera-
peutycznych na terenie Powiatu.



— 14148 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 150

§2. 1. Przedmiotem niniejszego porozumienia jest wspó³-
dzia³anie Gminy Krzemieniewo oraz Powiatu Leszczyñskiego
w zakresie obs³ugi merytorycznej, formalnej oraz finansowej
zwi¹zanej z prowadzeniem �wietlicy Socjoterapeutycznej w
Drobninie, Paw³owicach i Garzynie.

2. Strony ustalaj¹, ¿e �wietlica czynna bêdzie od ponie-
dzia³ku do czwartku w okresie od stycznia do maja i od
pa�dziernika do grudnia 2009 r., przez cztery godziny dziennie,
z wy³¹czeniem �wietlicy w Garzynie, która dzia³a przez osiem
godzin tygodniowo.

3. Zakres zobowi¹zañ i uprawnieñ organizacji pozarz¹do-
wej dzia³aj¹cej za Powiat Leszczyñski w zakresie prowadzenia
�wietlicy okre�la odrêbna umowa zawarta zgodnie z ustaw¹
o pomocy spo³ecznej w wyniku rozstrzygniêcia konkursu ofert
na realizacjê zadania z zakresu pomocy spo³ecznej w postaci
organizacji �wietlic socjoterapeutycznych zlokalizowanych na
terenie Powiatu.

§3. 1. Gmina zobowi¹zuje siê do podejmowania w roku
2009 dzia³añ s³u¿¹cych dzia³alno�ci �wietlicy, w szczególno�ci do:

1) nieodp³atnego udostêpnienia lokalu, w którym �wietlica
ma siedzibê oraz ponoszenia wszelkich wydatków zwi¹za-
nych z jego bie¿¹cym utrzymaniem (op³aty za energiê
elektryczn¹, gaz, ogrzewanie itp.),

2) zorganizowania w sposób kompleksowy do¿ywiania dzieci
i m³odzie¿y uczêszczaj¹cych do �wietlicy,

3) zapewnienia �rodków na bie¿¹c¹ dzia³alno�æ �wietlicy (np.
artyku³y biurowe, pomoce dydaktyczne, drobne przedmio-
ty s³u¿¹ce zabawie i terapii, imprezy okoliczno�ciowe,
zorganizowanie transportu uczestnikom imprez odbywaj¹-
cych siê poza siedzib¹ �wietlicy itp.),

4) pokrycia kosztów wynagrodzenia kadry zatrudnionej w
�wietlicy w okresie od stycznia do kwietnia 2009 r.

2. W bud¿ecie Gminy na rok 2009 zapewniono na reali-
zacjê dzia³añ, o których mowa w ust.1 �rodki finansowe w
wysoko�ci 25.000 z³ (s³ownie: dwadzie�cia piêæ tysiêcy z³o-
tych).

§4. 1. Powiat zobowi¹zuje siê do:

1) pokrycia kosztów zwi¹zanych z bie¿¹cym funkcjonowa-
niem �wietlicy w roku 2009,

2) pokrycia kosztów wynagrodzenia kadry zatrudnionej w
�wietlicy w miesi¹cu maju 2009 r. oraz w okresie od
pa�dziernika do grudnia 2009 r.,

3) zorganizowania imprezy integracyjnej dla dzieci korzysta-
j¹cych ze wszystkich �wietlic socjoterapeutycznych zloka-
lizowanych na terenie Powiatu,

4) pokrycia kosztów zwi¹zanych z prowadzeniem �wietlic
socjoterapeutycznych przez organizacjê pozarz¹dow¹,

5) prowadzenia przez psychologa zatrudnionego w Powiato-
wym Centrum Pomocy Rodzinie w Lesznie grupowych
zajêæ socjoterapeutycznych,

6) zapewnienia diagnozy i konsultacji psychologicznych przez
psychologa zatrudnionego w Powiatowym Centrum Po-
mocy Rodzinie w Lesznie.

2. Na dzia³alno�æ sze�ciu �wietlic socjoterapeutycznych
zlokalizowanych na terenie Powiatu zapewniono w bud¿ecie
�rodki finansowe w wysoko�ci 53.000 z³, s³ownie: piêædziesi¹t
trzy tysi¹ce z³otych.

3. Na dzia³alno�æ, o której mowa w ust.1 pkt 1, 2 i 3
Powiat przeznaczy �rodki finansowe w wysoko�ci 22.309,75 z³.

§5. Koordynatorem realizacji przedmiotu niniejszego po-
rozumienia ze strony Gminy jest Gminny O�rodek Pomocy
Spo³ecznej w Krzemieniewie oraz Pe³nomocnik Gminy ds.
Rozwi¹zywania Problemów Alkoholowych, za� ze strony Po-
wiatu Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lesznie.

§6. Strony zobowi¹zuj¹ siê do wzajemnego wspó³dzia³a-
nia i informowania o bie¿¹cych sprawach dotycz¹cych obsza-
ru funkcjonowania �wietlicy, zastrzegaj¹c sobie równocze�nie
prawo dostêpu do dokumentacji i kontroli dzia³añ podejmo-
wanych przez kierownika �wietlicy oraz organizacjê pozarz¹-
dow¹.

§7. Porozumienie niniejsze zawarte zosta³o na czas ozna-
czony: od dnia 1 stycznia 2009 r. do 31 grudnia 2009 r.

§8. Wszelkie zmiany porozumienia wymagaj¹ formy pi-
semnej w postaci aneksu pod rygorem niewa¿no�ci.

§9. Porozumienie sporz¹dzono w trzech jednobrzmi¹cych
egzemplarzach, po jednym dla ka¿dej ze stron oraz jeden
celem publikacji w Wojewódzkim Dzienniku Urzêdowym.

§10. W kwestiach nieuregulowanych niniejszym porozu-
mieniem stosuje siê odpowiednio przepisy ustawy z dnia 8
marca 1990r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142,
poz. 1591 ze zm.), ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samo-
rz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.),
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U.
z 2008 r., Nr 115, poz. 728 ze zm.) oraz Kodeksu Cywilnego.

§11. Porozumienie niniejsze podlega opublikowaniu w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego zgod-
nie z art. 13 pkt 6 lit. a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o
og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych (Dz.U. z 2007 r., Nr 68, poz. 449).

Gmina Krzemieniewo: Wójt
(-) mgr Andrzej Pietrula

Skarbnik Gminy
(-) Dorota Andrzejewska

Powiat Leszczyñski: Starosta
(-) Krzysztof Benedykt Piwoñski

Wicestarosta
(-) dr Krystian Maækowiak

Skarbnik Powiatu
(-) dr Marcin Wydmuch

Poz. 2536


